CANTIDAD UNIDAD DE
MEDIDA

DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

DESCUENTO SUBTOTAL

P-0005 1.00 SOBRES NEXCARE 125.78 0.00 125.78

SUBTOTAL Bs 125.78

DESCUENTO Bs 0.00

TOTAL Bs 125.78

MONTO GIFT CARD Bs 0.00

MONTO A PAGAR Bs 125.78

IMPORTE BASE
CREDITO FISCAL Bs

125.78

Son :    CIENTO VEINTICINCO 78/100 BOLIVIANOS

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAÍS, EL USO ILÍCITO DE ESTA SERA SANCIONADO PENALMENTE DE
ACUERDO A LEY.

Ley N° 453: Tienes derecho a recibir información sobre las características y contenidos de los servicios que utilices.